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Sak nr.: Saker til behandling Ansvar Frist 

94/21-23 Godkjenning av protokoll, styremøte nr 14/21-23, 1. sept, 2022 
Vedtak: Protokoll fra styremøte nr. 14, 1. sept, 2022, godkjennes. 
 

 
 
 

 

95/21-23 Økonomisk status NSF  
PI utdypet gjennomførte tiltak og økonomisk status via muntlig 
supplering av skriftlige saksunderlag. Situasjonen er fortsatt 
krevende og for 2022 isolert sett langt på vei identisk med den 
økonomisk situasjon som ble gjennomgått på forrige FS-møte nr 13. 
Hovedutfordringen er bortfall av budsjetterte leieinntekter og 
manglende gjennomslag i sponsormarkedet. Som følge av positive 
økonomiske avvik samt noe besparelser på andre virksomhets-
områder estimeres det med et underskudd for 2022 på ca kr 1,5 mill, 
nærmest identisk med overskuddet for 2021. I så fall vil 
inneværende Tingperiode gå i balanse. Effekten av besparelser gjort 
av administrasjonen vil hovedsakelig ha virkning fra 2023.  Den 
økonomiske situasjonen gjennom 4. kvartal vil følges opp tett av PI, 
med jevnlig rapportering til Forbundsstyret. 
 
Vedtak: Økonomisk situasjon for NSF fremstår som krevende og det 
forventes et negativt avvik kontra Budsjett 2022. Dette skyldes blant 
annet aksept for bortfall for betaling av leie samt bortfall for 
kompensasjon for tjenester utført av NSF-ansatte, fra NSF 
Løvenskioldbanen AS i 2022  -  samt generell kostnadsøkning. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

96/21-23 Aktuelle saker for behandling/avgjørelse på «regel-møtet»     
uke 47 
BIK vil avholde møte 17.10 og TK 28. – 29.10. Begge møter vil 
omhandle aktuelle saker som vil være aktuelle for behandling 
og/eller avgjørelse på FS-møte nr 16; 26. – 27.11. TS og TL 
redegjorde kort for saker som så langt synes aktuelle, men endelig 
oversikt over saker som ønskes fremmet på november-møtet vil 
først foreligge etter at BIK og TK har avholdt sine interne møter. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 

 

 

 

 



 Side 2 

Sak nr.: Saker til behandling Ansvar Frist 
 

97/21-23 Idrettspolitisk situasjon og veivalg i forkant av ISSF General 
Assembly 2022 
BHV redegjorde muntlig for situasjonen slik den oppleves p.t. Det 
faktum at nåværende russisk president stiller til gjenvalg, oppleves 
som svært krevende og uheldig. Det vil gjennomføres sonderinger 
med medlemmene i Nordic Shooting Region, foruten å konsultere 
personer som kan inneha relevant informasjon rundt planer og 
forberedelser fra ulike aktører i forkant av kongressen. NSF vil ikke 
under noen omstendighet støtte russiske kandidater, eller russiske 
«marionetter», til noen ISSF-verv. Detaljer vil fastsettes på et senere 
tidspunkt. 
Vedtak: Den idrettspolitiske situasjonen vil følges nøye frem mot 
ISSF-kongressen i uke 48. Løpende vurderinger og konsultasjoner 
med andre land, NIF og utvalgte ressurspersoner vil gjennomføres i 
tiden frem til kongressen. Konklusjon med tanke på konkrete 
føringer rundt stemmegivning og generell fremtreden for de norske 
delegatene BHV og PI, vil fastsettes på FS-møte nr 15, uke 47. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

98/21-23 Innledende forberedelser til Forbundsting 2023 
Forberedelser til Forbundsting 2023 vil til dels også behandles i 
forbindelse med det kommende «regel-møtet» ref sak 96. Fremtidig 
sammensetning av BIK vil være en mulig sak på kommende 
Forbundsting, noe som medførte at FS ikke ønsket å vedta utvidelse 
av BIK (egen para-representant) på inneværende møte. Forslag til 
endringer Fellesreglementet del 1 vil utarbeides, og styrebehandles 
innenfor gjeldende tidsfrister for forslag og saksdokumenter til 
Forbundsting. PI redegjorde for mulig tidspunkt og sted for 
Forbundsting 2023. 
Vedtak: Forbundsting 2023 vil finne sted i Oslo, 22. – 23. april, 2023  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

99/21-23 Eventuelt 
a) Oppfølging av sak 82/93: digital styreplattform. Google-drive 
løsning vil velges. AKH og PI vil følger opp. Saken bør kunne lukkes 
i forkant av neste FS-møte.  
b) Evaluering av Klubbhelg. PI redegjorde muntlig for mottatte 
evalueringer. Disse var gjennomgående meget positive. FS uttrykte 
også tilfredshet med arrangementet, og det var enighet om at denne 
fremgangsmåten skal benyttes også ved neste korsvei. Utfordringen 
vil primært være å få opp deltagelsen via flere klubbdeltagere. 
Kretsene vil få en nøkkelrolle her. 
c) Diverse redegjørelser, blant annet kort statusgjennomgang fra 
TIK, BIK og TK. PI redegjorde for positive avtaleforhandlinger med 
klesleverandør. Endelig avtaleinngåelse forutsettes gjennomført 
medio november. TIK: Arbeid med ny Sportsplan og uttak av 
Skytterlandslag 2023 vil ha prioritet fremover. BIK: Fremtidig 
sammensetning av BIK, og bedre systematikk rundt NM-tildelinger 
vil ha fokus. TK: opptatt av forsikringsspørsmål. Vil følges opp av PI.  
 
Vedtak: Tatt til orientering 
  

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

   
 
PI, 14. oktober, 2022 


